



Rääkkylän kunta/
hyvinvointilautakunta

RÄÄKKYLÄN HYVINVOINTILAUTAKUNA JULISTAA AVOIMEKSI KAKSI PÄÄTOIMISEN TUNTIOPETTAJAN VIRKAA RÄÄKKYLÄN KOULUSSA 1.8.2025 ALKAEN TOISTAISEKSI

Tervetuloa Rääkkylän kouluun. Koulu on pieni yhtenäiskoulu luokille 0-9. Oppilaita on n. 100. Pieni koulu tarjoaa turvallisen työympäristön, jossa pystyt perehtymään oppilaiden tilanteeseen perusteellisesti. Pienessä koulussa tunnemme toisemme ja yhteistyö on joustavaa. Tunnelma on kotoisa. Uuden koulurakennuksen suunnittelu on käynnissä. Uusi koulu on tarkoitus ottaa käyttöön vuoden 2027 alusta.

Avoinna ovat seuraavat virat:

1. **Päätoimisen tuntiopettaja virka kotitalous, terveystieto ja luokanopetus;** Virkaan kuuluu kotitalouden ja terveystiedon opettamista luokilla 7-9, valinnaisen kotitalouden opettamista luokilla 4-6 sekä luokkien 5-6 luokanopetusta. Tehtävään toivotaan kotitalouden ja terveystiedon ja luokanopettajan monialaisten opintojen koulutuksen omaavaa opettajaa (kaksoistutkinto).
2. **Päätoimisen tuntiopettajan virka biologia ja maantieto sekä luokanopetus;** Virkaan kuuluu biologian ja maantiedon sekä mahdollisesti historian opetusta sekä luokanopetusta. Tehtävään toivotaan joko biologian ja maantiedon aineenopettajan pätevyyden sekä luokanopettajan monialaisten opintojen omaavaa henkilöä **tai** luokanopettajaa, jolla sivuaineopinnot biologiasta ja maantiedosta. Tehtävään kuuluu luokkien 7-9 biologia ja maantiedon (sekä mahdollisesti historian) sekä luokanopettamista luokilla 5-6.

Molemmat päätoimisen tuntiopettajan virat täytetään 1.8.2025 alkaen toistaiseksi.

Virkojen kelpoisuusvaatimukset on määritelty asetuksessa opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 4-5 §:ssä. Viroissa on kuuden kuukauden koeaika.

Palkka määräytyy OVTES:n mukaisesti.

Virka on otettava vastaan **1.8.2025 alkaen**. Ennen vaalin vahvistamista viimeistään 30 päivän kuluessa valitsemispäätöksen tiedoksisaannista tehtävään valitun on esitettävä lain 504/2002 edellyttämä hyväksyttävä rikosrekisteriote sekä lääkärintodistus.

Rääkkylän koulun rehtorille osoitetut hakemukset opinto- ja työtodistuksineen tulee toimittaa osoitteella Rääkkylän kunta, hyvinvointitoimi/ rehtori Rauni Ronkainen, Paksuniementie 7, 82300 RÄÄKKYLÄ tai sähköpostitse osoitteella rauni.ronkainen@raakkyla.fi

viimeistään perjantaihin 28.3.2025 klo 12 mennessä.

Lisätietoja antaa rehtori Rauni Ronkainen p. 040-105 3101.

Rääkkylässä 13.3.2025

rehtori